令和３年１２月吉日

関 係 各 位

高 木 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 高木 茂

新経営体制に関するお知らせ

弊社は、去る令和３年１１月２４日開催の定時株主総会および取締役会におき

まして、経営基盤強化のため、下記のとおり新経営体制を決定しましたので、お

知らせいたします。

記

１． 新経営体制（令和３年１１月２４日付）

＜ 取締役・監査役 ＞

代表取締役社長 高 木  茂

常務取締役  前 野  恭 德 ［ 昇進 ］

取 締 役  清 水  とし子

取 締 役  高 木  直 子 ［ 新任 ］

監 査 役  廣 井  善三郎

＜ 執行役員 ＞

執 行 役 員  長 南  雅 之（スポーツ事業本部長）

以上